
  Протокол матча   «СпортмастерPro - Городская Лига» / СуперЛига Чемпионата
Ульяновской области по мини-футболу / «СуперЛига»

  Дата и время проведения   13 января 2024 15:00   Место проведения   УСК «Новое Поколение»

  «Май Медиа» : Состав команды на игру   «Кучина» : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Аломар Мохаммед
Андреев Денис
Андронов Кирилл
Вассияров Леонид
Галкин Алексей
Ерёмин Иван
Ермаков Артём
Ештокин Сергей
Журавлёв Иван
Игушев Илья
Клементьев Константин
Котков Максим
Кузнецов Артём
Кузовов Никита
Мелехов Денис
Михеев Никита
Мустафин Алмаз
Обухов Кирилл
Разин Владимир
Руфов Александр
Савин Станислав
Сапаев Тимар
Сапожников Радмир
Сатдаров Джамиль
Тихонов Александр

  # Фамилия Имя Предупреждения

Абляев Андрей
Антипов Денис
Борисов Артём
Борисов Данил
Вахитов Ильдар
Гаврилов Сергей
Гришин Александр
Дорохин Антон
Дубинин Андрей
Дубинин Евгений
Козлов Алексей
Костенко Александр
Кудинов Игорь
Лычкин Антон
Новичков Вадим
Петров Денис
Прокопенко Евгений
Репин Владимир
Сафрышкин Сергей
Убаськин Константин
Хохлов Владислав
Черепанов Сергей
Чугунов Владислав

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
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13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана



  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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